
 

 
Agenzia Regionale per la Casa e l Abitare

 
PROVINCIA DI TARANTO

 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO
 
 

DETERMINAZIONE  DEL 14-05-2024
 

REGISTRO GENERALE N. 458
 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA 3 TELEFONI + 3 CUFFIE
 
 Si attesta che il presente atto predisposto ai fini dell adozione da parte del Dirigente
conforme alle risultanze istruttorie.
 
 
 
 
 

Determinazione n.458 del 14-05-2024 1/2



 
Premesso

·        che si è resa necessaria l’implementazione di n°3 apparecchi telefonici modello Yealink
T31G in altrettante postazioni, rimaste sfornite degli stessi;

·         che gli stessi, per l’utilizzo previsto, devono essere forniti di altrettante (n°3) cuffie modello
Yealink UH34 ed altrettanti alimentatori;

·        che è stata interpellata al riguardo la ditta PROMETEO Srl in virtù della perfetta conoscenza
del network dell’Ente, la quale ha trasmesso informale preventivo per l’acquisto di n° 3
apparecchi telefonici del suddetto modello, per un importo pari ad € 210,00 oltre IVA 22% e di
n°3 cuffie del suddetto modello per l’importo di € 135,00 oltre IVA 22%, per n°3 alimentatori
per un importo pari ad € 21,00 oltre IVA 22% oltre al costo di intervento pari ad € 50,00 oltre
IVA 22%;

·        che con Determinazione n° 380 del 18/04/2024 si è provveduto ad assumere impegno di
spesa per un importo pari ad € 507,52 per l’acquisto dei suddetti materiali;

Visto

·         il Decreto dell'Amm. Unico 154/2023 “Bilancio di previsione 2024/2026 – approvazione”;

Ritenuto
·         necessario ed indifferibile procedere a formalizzare affidamento diretto (per importo
inferiore a € 150.000) ai sensi dell’art. 50 comma 1 dlgs. 36/2023;

 

DETERMINA

 

1.        Richiamare le premesse a contenuto integrante e sostanziale del presente atto;
2.       Affidare ai sensi dell’art. 50 comma 1 dlgs. 36/2023 alla ditta PROMETEO Srl la fornitura
di n° 3 apparecchi telefonici, di n°3 cuffie da abbinarvi, di n°3 alimentatori nonché il montaggio
dei suddetti apparecchi;
3.        Dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari il CIG di riferimento è:
B187DACEA;
4.       Autorizzare il Servizio Ragioneria dell’Ente a liquidare e pagare la predetta spesa, in favore
della ditta fornitrice, su presentazione di regolare fattura e previa certificazione di verifica di
conformità della fornitura rilasciata dal Responsabile del Procedimento;
5.        Rendere la presente determinazione immediatamente eseguibile.

 

 
IL RESPONSABILE

 SETTORE AMMINISTRATIVO
AVV. COSIMO ANTONIO DE LUCA

 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

Determinazione n.458 del 14-05-2024 2/2


